

## Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

**Zakup, dostawę i montaż mebli wraz z odbojnicami oraz zakup i dostawa sprzętu AGD i RTV na potrzeby Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie**

### SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

**1.1.) Nazwa zamawiającego:** Gmina Miejska Kraków

**1.2.) Oddział zamawiającego:** Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Krakowie

**1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 351554353

**1.4.) Adres zamawiającego:**

**1.4.1.) Ulica:** Józefińska 14

**1.4.2.) Miejscowość:** Kraków

**1.4.3.) Kod pocztowy:** 30-529

**1.4.4.) Województwo:** małopolskie

**1.4.5.) Kraj:** Polska

**1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3:** PL213 - Miasto Kraków

**1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** do@mops.krakow.pl

**1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** www.mops.krakow.pl

**1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

### SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

### SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

**3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:**

Ogłoszenie o wykonaniu umowy,

**3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2022/BZP 00000266/01

**3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.2. Krajowy numer identyfikacyjny

Przed zmianą:

6751452763

Po zmianie:

9542700862

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.3. Wykonawca, z którym zawarto umowę - ulica

Przed zmianą:  
Aleja Jana Pawła II 35A/9

Po zmianie:  
ul. Gliwicka 189

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.4. Wykonawca, z którym zawarto umowę - miejscowość

Przed zmianą:  
Kraków

Po zmianie:  
Katowice

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.5. Wykonawca, z którym zawarto umowę - kod pocztowy

Przed zmianą:  
31-864

Po zmianie:  
40-859

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.6. Wykonawca, z którym zawarto umowę - województwo

Przed zmianą:  
małopolskie

Po zmianie:  
śląskie

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.1. Nazwa (firma) wykonawcy, któremu zamawiający zamierza udzielić zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy)

Przed zmianą:  
SUNSTORM Sp. z o.o.

Po zmianie:  
KJMK Meble Sp. z o.o.

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.2. Okres realizacji - dni

Przed zmianą:  
3

Po zmianie:  
10

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.4. Wartość umowy

Przed zmianą:

Przed zmianą:

3960,00

Po zmianie:

59962,50

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA V - PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

5.5. Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy

Przed zmianą:

3960,00

Po zmianie:

59962,50